

Vaimo A/S

Vesterbrogade 69D, st., 1620 København V

CVR-nr. 33 16 54 12
Company reg. no. 33 16 54 12

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2021.

Christian Tornsberg Birkmose
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse
Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	Vaimo A/S Vesterbrogade 69D, st. 1620 København V
	CVR-nr.: 33 16 54 12 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. september 2010 <i>Established: 27 September 2010</i>
	Hjemsted: København V <i>Domicile: Copenhagen V</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 <i>Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	David Holender Kjell Johan Krister Lenmann Christian Tornsberg Birkmose
Direktion <i>Executive board</i>	Christian Tornsberg Birkmose Per Markus Åberg
Revision <i>Auditors</i>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at distribuere markedsføre og udvikle e-handelsløsninger og relaterede produkter og services, herunder design, udvikling, hosting, vedligeholdelse og supportydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 11.818 t.kr. mod 13.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har ligesom mange andre selskaber været præget af Covid-19. Selskabet har dog formået at tilpasse dens kapaciteten samt ændret i dens koncept, hvorfor der har været en positiv udvikling i årets resultat.

The principal activities of the company

The significant activities of the enterprise is to distribute, market and develop e-commerce solutions and related products and services, including design, development, hosting, maintenance and support services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 11.818.000 against DKK 13.805.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.029.000 against DKK 49.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The year of 2020 have as many other companies been affected by Covid-19. However the company have adapted the capacity to the conditions and have made a change in its concept wich have resultet in a fine result.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.818.242	13.805.169
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.336.716	-13.625.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-81.318	-16.668
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.400.208	162.596
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.206	54
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-67.127	-80.175
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.334.287	82.475
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-304.967	-33.060
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.029.320	49.415
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.029.320	49.415
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.029.320	49.415

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	94.551	92.673
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	94.551	92.673
Deposita <i>Deposits</i>	184.200	203.550
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	184.200	203.550
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	278.751	296.223

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.610.717	9.429.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	6.645.485	446.738
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	26.013	23.728
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	10.748	6.200
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	41.200	109.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	524
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>8.334.163</u>	<u>10.015.552</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>0</u>	<u>3.526.875</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>8.334.163</u>	<u>13.542.427</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>8.612.914</u>	<u>13.838.650</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	501.000	501.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.339.309	1.309.989
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	2.840.309	1.810.989
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	0	496.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	496.505

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	49.870	31.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	193.043	190.088
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	1.194.902	8.813.711
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>4.334.790</u>	<u>2.496.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>5.772.605</u>	<u>11.531.156</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.772.605</u>	<u>12.027.661</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>8.612.914</u>	<u>13.838.650</u>

3 Eventualposter
Contingencies

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.433.510	12.568.634
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	765.109	893.010
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	138.097	164.261
	10.336.716	13.625.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	17	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	66.583	73.018
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	544	7.157
	67.127	80.175
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået 1 lejekontrakt med uopsigeligthed indtil 1. februar 2024. Lejen i uopsigeligheidsperioden udgør 1.062 t.kr.		
<i>The company has a remaining non-conciliation until 1. February 2024. The rent for the non-conciliation period amounts to 1.062 t.DKK.</i>		